ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ VINH THANH

Số: 73/TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Vinh Thanh, ngày 14 tháng 05 năm 2021

THÔNG BÁO

Về việc công khai kết quả xác định dạng tật và mức độ khuyết tật

trên địa bàn xã họp ngày 13/05/2021

Thực hiện Công tác an sinh xã hội trên địa bàn xã Vinh Thanh.

Hội đồng xác định mức độ khuyết tật xã đã tiến hành mời 02 người khuyết

tật đến tổ chức xác định mức độ khuyết tật vào lúc 15 giờ ngày 13/05/2021 tại

Nhà văn hóa xã Vinh Thanh với kết quả như sau:

I. Hồ sơ thuộc mức độ khuyết tật nặng:

1. Ông Huỳnh Văn Huy  Sinh ngày: 27/05/2014

Thường trú: Thôn 4, xã Vinh Thanh, huyện Phú Vang, tỉnh Thừa Thiên Huế.

Tổng số điểm: 11 điểm

Thuộc dạng tật: Trí tuệ  Mức độ khuyết tật: Nặng

2. Bà Nguyễn Thị Gái   Sinh ngày: 15/06/1946

Thường trú: Thôn 1, xã Vinh Thanh, huyện Phú Vang, tỉnh Thừa Thiên Huế.

Tổng số điểm: 13 điểm

Thuộc dạng tật: Vận động  Mức độ khuyết tật: Nặng

Vậy UBND xã thông báo cho người khuyết tật nói trên và nhân dân trên toàn

xã biết./.

Nơi nhận:  TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

- CC Văn hóa – Xã hội xã;  KT.CHỦ TỊCH

- Thôn Trưởng các thôn;  PHÓ CHỦ TỊCH
- Lưu: VT.

 Huỳnh Văn Phú

2

		2021-05-14T16:33:34+0700